Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2014 № 408

Об ограничении движения
автотранспорта во время
проведения мероприятий,
посвященных празднованию
Дня города Новочебоксарска
 20 сентября 2014 года

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2001 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска  Чувашской Республики, в целях обеспечения безопасности дорожного движения и организации транспортного обслуживания населения в городе Новочебоксарске во время проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня города Новочебоксарска, п о с т а н о в л я ю:
1. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД РФ по городу Новочебоксарску (Ю.Н.    Васильеву):
1.1. 20 сентября 2014 года с 12 час. 00 мин. до 23 час. 00 мин. ограничить движение транспортных средств (кроме троллейбусного транспорта) по улице Винокурова от дома №14 до дома № 1А (СДЮШОР №3)
          2. Сектору дорожно-транспортного хозяйства Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска оборудовать временными средствами организации дорожного движения участок дороги с ограничением движения.
          3. Разрешить стоянку автотранспорта с прибывшими приглашенными гостями на стоянке дома № 10 по улице Винокурова .
          4. Новочебоксарскому МУП троллейбусного транспорта (В.Л. Шимин) 20 сентября 2014 года продлить график движения транспорта до 01 час. 00 мин.
          5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
          6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска.

И.о. главы администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики						                      М.А. Соловьева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]